

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: **Sukcesywne dostawy produktów leczniczych wykorzystywanych przez członków ZRM.**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dotyczące ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Pak. 1, poz. 10 W związku z zakończonym dopuszczeniem do obrotu na ternie RP leku o pojemności 5ml czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Dobutamin TZF 250mg liof.d/sp.rozt.1fiol?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 2

Pak. 1, poz. 40 Czy Zamawiający miał na myśli lek o stężeniu 10mg/ml o pojemności 2ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli lek o stężeniu 10mg/ml o pojemności 2ml. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 3:

Pak. 1, poz. 52 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w opakowaniu a'10 amp. w ilości 18 op.? Lek spełniający wymóg przechowywania jest na rynku dostępny tylko w takim opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Znak DZP.TP.8-P.2024

Pytanie 4:

Pak. 1, poz. 63 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku pakowanego po 100 amp. w ilości 475 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 5:

Pak. 1, poz. 68 Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,2g/10ml? Tylko taka dawka jest dostępna na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6:

Pak. 1, poz. 71 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu ONEGEL steryl.żel z lidok. 11ml x25szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 7:

Pak. 1, poz. 30 Czy Zamawiający miał na myśli lek o stężeniu 5000IU/ml o pojemności 5ml? Tylko taki jest dostępny na rynku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, przy czym Wykonawca ma obowiązek podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

/-/ Anna Szymańska